
ВЕРДЖУЮ
ї ради ЧИТУ 
.н., професор 

. Шкарлет 
______  2019 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету

щодо роботи наукової бібліотеки

від 25 листопада 2019 року

Заслухавши і обговоривши інформацію директора наукової бібліотеки 
Мороз Н.В. про роботу наукової бібліотеки

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Інформацію директора наукової бібліотеки Мороз Н.В. про роботу 

наукової бібліотеки університету взяти до відома.
2. Роботу наукової бібліотеки визнати задовільною
3. Залучати у наукові журнали ЧИТУ провідних авторів та рецензентів.

Відповідальний: Мороз Н.В., директор наукової бібліотеки;
Термін виконання -  постійно

4. Проведення презентацій навчальних посібників науковців ЧИТУ у 
читальних залах бібліотеки.

Відповідальний: Мороз Н.В., директор наукової бібліотеки;
Термін виконання -  протягом року

5. Співпрацювати з кураторами та Студентською Радою з питань 
соціокультурної діяльності.

Відповідальний: Мороз Н.В., директор наукової бібліотеки;
Термін виконання -  протягом року

6. Поповнювати електронний архів ЧИТУ (статтями, монографіями, 
відеоуроками та іншим) за умови щоквартального надання матеріалів 
науково-педагогічними працівниками.

Відповідальний: Мороз Н.В., директор наукової
бібліотеки;
Термін виконання -  щоквартально 

Голосували одноголосно.

Вчений секретар
/

І.М. Олійченко


